
 

 

 

 

                                                                                                           27. 5. 2012, Karlovy Vary 

 

 

Milí přátelé, sportovní fanoušci, rodiče i děti 

 

 

Děkuji Všem, kteří se zúčastnili již 5.ročníku Kolováckého dvojboje.  

 

Děkuji všem, kteří přispívají drobnými dárky, pomocí, úsměvem, podporou... 

 

Děkuji svým nejbližším, že mi jsou oporou. 

 

 Děkuji sponzorům a partnerům.  

 

Děkuji zručnému a usměvavému K. Burdovi, který kouzlil s balónky. 

 

  :-) :-) :-) Všem z celého srdce děkuji . :-) :-) :-) 

 

 „Jsme jeden tým, jedna Energie“...nebo energie? :-) 

 

 

  Během slunečné soboty se na startu vystřídalo 137 závodníků. Postupně se nám 

na běžeckých a cyklistických tratích objevila hokejová drobotina, žáci, rodiče i 

trenéři. Nechyběla vzájemná podpora, úsmě , krůpěje potu i slzy při  drobných 

zraněních, které bylo nutné ošetřit.   

  K dobré náladě zajisté přispěl již tradiční stánek s  ovocem a dobrotami z kuchyní 

našich maminek. (Nezapomeňte, domluvená výměna receptů platí :-)  ) 

 

        

  Těším se na další ročník. Pokud již nyní máte nějaké připomínky a návrhy na 

vylepšení, nebojte se mi vaše představy sdělit.   

 

 

                                                         S přáním slunečních dnů, Blanka Jiskrová  

 

    

 
  

   


